附件一：

广东省科研众包平台（试点）

备选平台申报信息表

平台运营机构法人单位： （盖章）

	平台名称
	

	平台网址
	

	一、申报单位情况

	运营机构信息：

	申报单位名称
	
	法人代表
	

	注册所在地市
	
	注册资本
	

	组织机构代码
	
	营业执照代码
	

	联系人
	
	联系电话
	

	合作单位信息：

	合作单位名称
	
	法人代表
	

	联系人
	
	联系电话
	

	二、申报单位基础条件

	1.申报单位人员结构

	申报单位现有职工
	人
	技术人员
	人

	申报单位财务情况

	年营业收入
	2015年：  万元/年

	2.合作单位人员结构

	合作单位现有职工
	人
	技术人员
	人

	合作单位财务情况

	年营业收入
	2015年：万元/年

	三、平台基本信息

	网站登记用户量（截至2016年4月30日）
	       名

	网站访问量排名（以alexa查询为准）
	全球排名：        国内排名：

	搜索引擎搜录数（以百度搜索 平台名称+众包关键字）
	百度搜录数： 条

	用户认可度（平台最具代表的发包企业，列举三家）
	

	上年月度交易情况（交易额，单位万元）
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月

	
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月


	平台功能完整度
	□项目发布和竞标

□资金托管和支付

□项目合同和过程监管

□交易客服和纠纷调解

	主要客户来源区域（发包方数量，单位个）
	本省：

	
	外省（国内）：

	
	境外：

	平台项目涉及技术领域（可多选）
	□计算与通信集成芯片   □移动互联网关键技术与器件

□云计算与大数据管理技术      □新型印刷显示材料

□可见光通信技术及标准光组件  □智能机器人

□新能源汽车电池和动力系统    □3D打印

□干细胞与组织工程            □其它




